ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ - 0123456789
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

IGENDAE. ET LIGNATUR, SINUMET QUAM ETUS, TEM. MOLUPTA DENDISIT ET OMMOS NONSERO QUAS PRO OMMOD QUO BERIBUS ES ESTIBER SPICIATQUIS QUAM REST EUMQUIBUS

VOLUPTIUMQUE QUI TO QUE NATENT, SUS EXPE CON CUM FACCUM VENDEBITA PLIT, VEL MOLOREP UDIPIENEST, SIMINULLAUT ESTEM QUI NI VOLORRO BERUM QUIAE SI DOLOR.

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Igenda. Et lignatur, sinumet quam etus, tem. Molupta dendisit et ommos nonsero quas pro ommod quo beribus es estibер spiciatquis quam rest eumquibus voluptiumque qui to que natent, sus expe con cum faccum vendebita plit, vel molorep

udipienest, siminullaut estem qui ni volorro berum quiae si dolor. Pudandunturia eribeatiandi ratquatia nam, ini utenecabo. Inimusam repreiument ente odi abo. Ficiis erehentem vellam re, vendel il milloriate nim faccatur aut auda.

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Osam quas eum reius eiumque non eic test, sint dolupiendis excestiis et odi verera verundis autaturiate lam, con con rehenisque ni berrorrovidи odist, alit lant dolupta sequi que veruptat quidat. Ximus, optint, ut

expelitia numque sapero eati dolorib usciet officidus, simolorum, conserumque comnis et erovit, offic temquia parte minuimao. Ficabo. Nequos mint debis con repere voluptatur et moqua deliquarim post hoc.

ALTERNATE GOTHIC

LINÉALE HUMANISTIQUE – MORRIS FULLER BENTON, 1903

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Osam quas eum reius eiumque non eic test, sint dolupiendis excestiis et odi verera verundis autaturiate lam, con con rehenisque ni berrorrovidi odist, alit lant dolupta sequi que veruptat quiditat. Ximus, optint, ut expelitia numque sapero eati dolorib usciet officidus, simolorum, conserumque commis et erovit, offic temquia parte minuimao. Ficabo. Nequos mint debis

con repere voluptatur et moqua deliquarim post hoc. Facillamentur a simi, suntes re as eum veribeatet eat. Ximus dolent, aut istrum rene num expliquos perum, sita qui seuae. Ita ipita porerspiet aut facestiorrum volorro quid modis natem latius iunt. Alicipsunt, nonsed que volupton pratur aut vendelessum ut exceia valor sitati dolut.

ANTIQUE OLIVE

LINÉALE HUMANISTIQUE – ROGER EXCOFFON, 1962-1966

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz - 0123456789

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

Osam quas eum reius eiumque non eic test, sint dolupiendis excestiis et odi verera verundis autaturiate lam, con con rehenisque ni berrorrovidi odist, alit lant dolupta sequi que